
　拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度、地震による液状化を防ぐ地盤改良工事を曙小学校前面道路で施工する事となりました。

　上下線ともに終日片側車線規制(追い越し車線側)による渋滞および施工機械による振動・騒音等ご迷惑を

　おかけするかと思いますが、工事期間中は工事区域及び周辺環境への配慮・一般車両や歩行者の優先、 ご近隣の

　皆様への影響を十分考慮し、作業を行う所存でございますので何卒ご理解とご協力を受け賜りますようお願い致します。

　＊第１車線(歩道側)は通行可能ですので、建物への車両乗り入れに影響はございません。(①裏面イメージ図参照)

工事名 臨港道路(港湾2号線)道路改良工事(R5-2)

令和 6年 6月 19日(水)から令和 6年 9月 30日(月)まで（延長の可能性がございます）

那覇港管理組合　企画建設部　計画建設課　建設班

株式会社　大寛組 現場代理人：西里　英作(TEL/090-9780-6692)

臨港道路港湾２号線

連　　　絡　　　先

発注者

受注者

発注者名 那覇港管理組合管理者　玉城　康裕　

受注者名 株式会社　大寛組

車道規制期間

工事時間 午前　8：00～午後　18：00（準備、片付け含む）

工事場所

工事のお知らせとご協力のお願い

工事位置図

工事現場

粟国小中学校

曙小学校

かねひで

あけぼの店曙沖商ビル

工事内容についての詳細説明を下記日程で行いますので、ご都合がつきましたら是非ご参加いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

日時：令和6年6月11日(火) 18時30分より

場所：曙小学校地域連携室(1F正面玄関入って右手【②裏面案内図参照】)
＊お越しになる際は、徒歩や公共交通機関等のご利用をお願いします。

説明会のご案内

裏面に続く

車線規制範囲



①車線規制イメージ図

国道５８号向け

新港ふ頭向け

工事イメージ写真

②説明会 会場案内図

★：会場【地域連携室】


